西教体便笺〔2021〕— E123

西双版纳州教育体育局关于做好云南省

教育厅 2021 年中小学班主任基本功和思政课

教师教学基本功展示交流活动的通知

各县（市）教育体育局，州直各中小学：

现将《云南省教育厅关于组织开展 2021 年中小学班主任

基本功和思政课教师教学基本功展示交流活动的通知》转发给

你们，请根据省教育厅文件尽快做好宣传动员工作，组织开展

展示交流活动，现就有关事项通知如下：

一、请根据以下名额推选相关教师参加展示交流活动

单位

小学 初中 高中 合计

班主任
思政课

教师
班主任

思政课

教师
班主任

思政课

教师

景洪市 2 2 1 1 2 2 10

勐海县 2 2 1 1 1 1 8

勐腊县 1 1 2 2 1 1 8

州一中   1   1 2

州二中   1   1 2

州民中    1 1  2

国际度假区中学    1 1  2

允景洪小学 1 1     2

合  计 6 6 6 6 6 6 36

 - 2 -

二、展示交流教师要求

班主任：中小学校（不含中职学校）在岗在编班主任，累

计担任班主任 5 年以上（含 5 年）。鼓励省级名（优秀）班主

任、获得省级或区域内班主任基本功展示（比赛）荣誉的班主

任等报名参与。

思政课教师：中小学校（不含中职学校）的现任专兼职小

学道德与法治、初中道德与法治、高中思想政治学科教师，兼

职教师要求应至少连续兼职 3 年以上（含 3 年）。

三、各单位务必认真组织推荐，请于 2021 年 10 月 6 日前

将相关材料（文本材料、视频材料、班主任信息登记表、班主

任信息汇总表）按照附件 2 和附件 3 要求，以光盘（刻录视频

和电子表格、电子文档等）和盖章的纸质版两种形式同时报送

至州教育体育局德育与师训科，报送材料时请按不同类别、不

同学段分类放入文件夹再统一报送。

联 系 人：杨红兰    杨  琳

联系电话：0691-2143500

电子邮箱：dyysxk@163.com

                              西双版纳州教育体育局

                                2021 年 7 月 20 日

mailto:dyysxk@163.com